CÓDIGO DO CERTIFICADO: MKNP2-9103M-F5XK2-GEKC7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MKNP2-9103M-F5XK2-GEKC7

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ABORDAGEM VERDE PARA
SÍNTESE  FITOMEDIADA  DE  NANOPARTÍCULAS  DE  PRATA  UTILIZANDO  EXTRATO  DE  TURNERA
ULMIFOLIA E SEU POTENCIAL ANTIOXIDANTE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de THAYNA
SAYUMI DE SOUZA SHIMODA, CÉLIA CRISTINA MALAGUTI FIGUEIREDO, FILIPE OLIVEIRA GRANERO E
REGILDO  MÁRCIO  GONÇALVES  DA  SILVA  foi  aprovada  no  V  Congresso  Brasileiro  de  Ciências
Biológicas - CONBRACIB na modalidade on-line, que será retransmitido no período de 23 a 26 de
setembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO